
Použití čistící stěrky nádoby pod nožovou jednotku a pokyny  k  péči 

Důležité!

&
Během mixování držte ruce a kuchyňské náčiní mimo dosah 
nádoby, aby se snížilo riziko zranění osob nebo poškození mixéru.. 
Můžete použít čistící stěrku, gumovou škrabku, ale pouze tehdy, 
když je mixér vypnutý a nádoba je odebraná ze základny motoru.

Nikdy nenechávejte předměty jako lžíce, vidličky, nože, škrabky, 
špachtle, víčka a jiné cizí předměty v nádobě. Mohlo by to 
poškodit nože a další součásti při spuštění mixéru a mohlo by 
dojít ke zranění.

1. Před použitím umyjte součásti teplou 
mýdlovou vodou nebo v horním koši v 
myčce.

2. Čistící stěrku na nádoby pod 
nožovou jednotku použijte k 
odstranění hustých přísad jako jsou 
např. marmelády nebo arašídové 
máslo. Nejprve však vypněte mixér a 
vyjměte nádobu ze základny motoru.

Inspirováno
vitamix.com 




